
množství jednobarevný potisk každá další barva

Do 20 ks 415,00 Kč 300,00 Kč

51 - 100 ks 21,00 Kč 15,00 Kč

101-400 ks 16,00 Kč 10,00 Kč

nad 400 ks 11,50 Kč 7,00 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

množství jednobarevný potisk každá další barva

do 100 ks 1 200,00 Kč 850,00 Kč

101 - 300 ks 11,00 Kč 8,00 Kč

301 - 500 ks 9,00 Kč 7,00 Kč

501 - 1000 ks 8,00 Kč 6,00 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

Sítotisk - Tampontisk - Ražba - Laser 

Sítotisk - ceník 

POTISK DROBNÉHO ZBOŽÍ Z NYLONU (např. deštníky)

POTISK HRNÍČKŮ ROTAČNÍM SÍTOTISKEM



množství jednobarevný potisk každá další barva

do 30 ks 345,00 Kč 288,00 Kč

31 - 50 ks 8,15 Kč 5,80 Kč

51 - 100 ks 7,00 Kč 4,60 Kč

101 – 500 ks 5,80 Kč 3,50 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

množství kalendářů jednobarevný potisk každá další barva

do 30 ks 345,00 Kč 288,00 Kč

31 - 50 ks 8,00 Kč 5,80 Kč

51 - 100 ks 7,00 Kč 4,50 Kč

101 – 500 ks 5,80 Kč 3,50 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

množství jednobarevný potisk každá další barva

do 50 ks 680,00 Kč 443,00 Kč

51 - 100 ks 13,80 Kč 8,00 Kč

101 - 500 ks 11,50 Kč 7,00 Kč

501 - 1000 ks 9,20 Kč 5,50 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

POTISK TRIČEK DO 600 cm2
množství jednobarevný potisk každá další barva

do 50 ks 805,00 Kč 450,00 Kč

51 - 100 ks 16,00 Kč 10,40 Kč

101 - 500 ks 15,00 Kč 8,00 Kč

501 - 1000 ks 13,80 Kč 7,00 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

množství jednobarevný potisk každá další barva

do 50 ks 1 040,00 Kč 460,00 Kč

51 - 100 ks 21,90 Kč 11,50 Kč

101 - 500 ks 18,50 Kč 9,20 Kč

501 - 1000 ks 16,00 Kč 8,00 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

Při potisku triček tm. modrých, černých apod. kde bude nutný podtisk, cena + 20 %

množství jednobarevný potisk každá další barva

do 50 ks 460,00 Kč 400,00 Kč

51 - 100 ks 9,20 Kč 8,00 Kč

101 - 500 ks 8,00 Kč 7,00 Kč

501 - 1000 ks 5,50 Kč 4,60 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

POTISK STOLNÍCH KALENDÁŘŮ (jednostranně)

POTISK TRIČEK do 100 cm2

POTISK TRIČEK do 1200 cm2

POTISKU TRANSFEREM do 60 cm2

POTISKU  laše, pf, blahopřání SÍTOTISKEM



množství jednobarevný potisk každá další barva

do 50 ks 633,00 Kč 460,00 Kč

51 - 100 ks 12,70 Kč 10,40 Kč

101 - 500 ks 11,50 Kč 9,20 Kč

501 - 1000 ks 10,40 Kč 8,00 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

POTISK TRANSFEREM do 600 cm2
množství jednobarevný tisk každá další barva

do 50 ks 1 150,00 Kč 460,00 Kč

51 - 100 ks 21,00 Kč 9,20 Kč

101 – 500 ks 17,30 Kč 8,00 Kč

501 - 1000 ks 16,00 Kč 7,00 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

množství jednobarevný potisk každá další barva

do 50 ks 1 550,00 Kč 575,00 Kč

51 - 100 ks 31,00 Kč 11,50 Kč

101 - 500 ks 27,60 Kč 10,40 Kč

501 - 1000 ks 23,00 Kč 9,20 Kč

Příprava výroby 500,00 Kč 500,00 Kč

Balení triček po 1 ks do sáčků 5,- Kč / ks

Grafické práce 500,- Kč / hod

POTISKU TRANSFEREM do 100 cm2

POTISKU TRANSFEREM do 1200 cm2


